
Referat – Grøntudvalgsmøde  

Dato: 23.09.2025​
Tidspunkt: Kl. 08:00-09:00​
Sted: Fælleshuset​
Deltagere: Fethi, Camilla, Wagn, Kamil, Allan og Henrik. 

Afbud: 
 

1.​ Velkomst og godkendelse af dagsorden​
Dagsordenen for mødet og seneste referat er blevet godkendt.  

2.​ Dokumentation og rapportering 

Formanden for udvalget har introduceret følgende for HRH:  

Udkast til årshjul 

Skal sikre et klart overblik over de forskellige arbejdsopgaver, som HRH varetager året rundt.  

HRH har godkendt årshjulet. 

Udkast til status opdatering af arbejdsopgaver  

Et rapporteringsværktøj, der skal give kontoret bedre mulighed for at føre kontrol med de 
udførte opgaver.  

Det er aftalt, at HRH fortsat orienterer kontoret på sædvanlig vis. 

Udkast til forretningsgang for samarbejde 

Beskriver rammerne for samarbejdet mellem bestyrelsen og HRH i det grønne udvalg.  

HRH har godkendt forretningsgangen. 

 

3.​ Status på de grønne områder 

●​ HRH 

HRH er i fuld gang med vedligeholdelsen af de grønne områder, herunder hækklipning samt pleje af 
planterne på skurerne. Der arbejdes desuden løbende med ukrudtsbekæmpelse. 

Bestyrelsen har dog rejst en bekymring for, at der anvendes busrydder til ukrudtsbekæmpelse, 
hvilket kan forstærke ukrudtsvæksten. HRH har taget bemærkningen til efterretning, og der vil blive 
fulgt op på sagen. 

 
●​ Sommerfuglebusk i beboerhave 

Bestyrelsen har modtaget en henvendelse om, at HRH har fjernet en sommerfuglebusk i en 
beboers have. Bestyrelsen har tydeligt indskærpet, at sådanne handlinger aldrig må ske udenfor 
instruks, og slet ikke i beboernes private haver. 

HRH beklager hændelsen og tilbyder som kompensation en flaske rødvin til den berørte beboer. De 
oplyser, at busken hang ud over stien, hvilket gjorde det vanskeligt at vurdere, om den stod i haven 
eller langs stien. Uanset dette understreges det, at HRH ikke må fjerne buske eller beplantning 
uden forudgående aftale med udvalget. 

 

●​ Status på hække 



Kontoret er i gang med at dokumentere og skabe overblik over hække, der er for høje. Samtidig 
varsles de beboere, hvis hække ikke overholder reglerne, i henhold til gældende procedurer. 

 

●​ Flisearealer ved ungdomsboligerne (IBV) 

Til det kommende bestyrelsesmøde skal det afklares, om vedligeholdelse af flisearealerne påhviler 
de enkelte beboere, eller om det er afdelingens ansvar – og dermed HRH’s opgave. 

 

●​ Status ved Labyrinten (narkotika) 

Formanden har været i dialog med politiet, og gårdmændene er blevet instrueret i at have særligt 
fokus på området. Dette skyldes bl.a. forekomst af lattergasflasker og lignende efterladenskaber. 

 

4.​ Eventuelt​
Ingen  

   

 


